
 
 

UCHWAŁA NR X/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/520/2022 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 8 listopada 2022 roku 
w sprawie opłat za korzystanie z mienia komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr LXXVII/520/2022 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 8 listopada 2022 roku w sprawie 
opłat za korzystanie z mienia komunalnego dodaje się po pkt 2 pkt 2a w brzmieniu: 

2a) za każde stanowisko do 3 mb dla posiadaczy Płońskiej Karty Mieszkańca wynosi 90% opłaty, o której 
mowa w pkt 1. 

2. W ust. 3 ww. uchwały po pkt 1 dodaje sie pkt 2 w brzmieniu: 

2) za każde stanowisko do 3 mb dla posiadaczy Płońskiej Karty Mieszkańca wynosi 90% opłaty, o której 
mowa w ust. 3 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Płońsk. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Arkadiusz Barański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11741


	UCHWAŁA NR X/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 2a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-12-03T12:32:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




